ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2020 г. N 2042

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования

федерального значения, утвержденный постановлением

Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2010 г. N 928 "О

перечне автомобильных дорог общего пользования федерального

значения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N

48, ст. 6402; 2011, N 4, ст. 612; N 9, ст. 1253; N 37, ст. 5256; N 49, ст. 7296;

2012, N 6, ст. 662; N 34, ст. 4737; N 53, ст. 7921; 2013, N 9, ст. 967; 2014, N

2, ст. 136; N 31, ст. 4418; N 36, ст. 4852; N 51, ст. 7448; 2015, N 1, ст. 273;

N 19, ст. 2823; N 38, ст. 5299; N 52, ст. 7616; 2016, N 35, ст. 5323; 2017, N

29, ст. 4365; 2018, N 10, ст. 1493; N 27, ст. 4079; N 44, ст. 6739; N 53, ст.

8651; 2019, N 6, ст. 528; 2020, N 15, ст. 2316; N 19, ст. 3002; N 21, ст.

3251; N 31, ст. 5175), следующие изменения:

а) после позиции, касающейся автомобильной дороги Р-193,

дополнить позицией следующего содержания:

"Р-

207

Пенза - Балашов - Михайловка -

автомобильная дорога А-260

00 ОП ФЗ

Р-207

-

";

б) после позиции, касающейся автомобильной дороги Р-228,

дополнить позицией следующего содержания:

   "Р-229 Самара - Пугачев - Энгельс - Волгоград 00 ОП ФЗ Р-229 -".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН